СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ
26.02.2013  г.   № 18/1М
О проведении дополнительных мероприятий         по         оказанию

материальной  помощи   льготным

категориям граждан, проживающим      на     территории

муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание согласование исполняющего обязанности главы управы Молжаниновского района города Москвы, Совет депутатов решил:

 1.   Провести дополнительные мероприятия по оказанию материальной помощи льготным категориям граждан, проживающим на территории муниципального округа Молжаниновский в городе Москве (приложение)  в размерах целевого финансирования на реализацию плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Молжаниновского района города Москвы на 2013 год.

 2.     Направить настоящее решение в управу Молжаниновского района  города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

   3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте.

 4.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве

     А.П. Горленко

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве

от 26 февраля 2013 года №18/1М
Список льготных категорий граждан, проживающих на территории муниципального округа Молжаниновский в городе Москве остронуждающихся в оказании материальной помощи

	№

п/п
	ФИО
	Адрес регистрации
	Сумма
тыс.руб.

	1
	Анисимов А.Ю.
	ул. 3-я Новоселки, дом № 16
	4,3

	2
	Володина М.Н.
	ул. 3-я Подрезковская, дом № 11
	15,0

	3
	Губина А.И.
	ул. 2-я Подрезковская, дом № 14
	15,0

	4
	Егорова М.Л.
	ул. Ленинградское шоссе, дом № 223
	5,0

	5
	Кириенко А.В.
	ул. Мелькисаровская, дом № 37
	5,0

	6
	Короткова З.Н.
	ул. Новосходненское шоссе, дом № 130
	5,0

	7
	Логинов В.С.
	ул. Бурцевская, дом № 39
	15,0

	8
	Минаева Л.П.
	ул. Ленинградское шоссе, дом № 370
	5,0

	ИТОГО

	69,3